
拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別の

ご高配を賜り心より厚く御礼申し上げます。

　さて、弊社の休暇及び営業日を下記の通りご案内申し上げます。

ご迷惑をお掛けしますが、ご了承くださいますようお願い申し上げます。

敬具

休業期間　　令和7年4月26日（土）・4月27日（日）・4月29日（火）

　　　　　　令和7年5月3日（土）～5月6日（火）

　　　　　　●平日は通常業務いたします。

最終受付　　休暇前期日締め切り無し（平日は通常通り）

※締め切り期日は設けておりませんが早めのご注文をいただけますよう

　お願いいたします。

※休暇前後は混雑が予想されますので遅延等発生する場合がございます。

ご不明な点やご質問等ございましたらお電話・メールにてお問い合わせ

くださいませ。

TEL　：048-758-4422

メール：sealing@n-s.xyz

お得意様各位

記

令和7年4月吉日

株式会社日本シーリング

ゴールデンウィーク休暇のお知らせ


	案内文

